МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

                                  РЕШЕНИЕ

от 15 февраля   2017 года                                                                           		№ 76

Об отчете Председателя Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения о работе
Муниципального Совета Судоверфского сельского
[bookmark: _GoBack]поселения за 2016 год

            Заслушав отчет Председателя Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения Поварова М.П. о работе Муниципального Совета за 2016 год, руководствуясь статьей 25 пункта 4 Устава Судоверфского сельского поселения,
            Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять отчет Председателя Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения Поварова М.П. о работе Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения за 2016 год к сведению (отчет прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

	Председатель Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения

____________________ М.П. Поваров
          М.П.
	       Глава Судоверфского сельского
       поселения

       ___________________ Н.К. Смирнова
                  М.П.